[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2023                                                                                             № 181-57/4
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского
сельского поселения Динского района от 30.03.2023 № 175-55/4
«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
В связи с допущенной технической ошибкой Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Утвердить изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 30.03.2023 г. № 175-55/4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» согласно приложению, к настоящему решению.

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.yug-kubanskoe.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 года.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района                                                                                       А.А. Уманов

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

от 25.05.2023 № 181-57/4

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в решение Совета
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 30.03.2023 № 175-55/4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»

1. В приложении № 1 к решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 30.03.2023 № 175-55/4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» в таблице «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» строку 5 изложить в следующей редакции:
«

	5
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	1 204,06

                                                                                                                                       »
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района                                                                                       А.А. Уманов